

C.O.C. Spectacare ApS

Dyrehegnet 20

7120 Vejle Øst

CVR-nr. 34886768

Årsrapport

1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 3. juni 2019

Karin Thorsted
Dirigent

Registreret revisor Carsten Jensen • Midtpunktet • Vendersgade 1 B, 7000 Fredericia • Mobil 28 15 15 60
CVR 25 59 39 95 • E-mail: cj@ror-cj.dk • www.ror-cj.dk

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

C.O.C. Spectacare ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	C.O.C. Spectacare ApS Dyrehegnet 20 7120 Vejle Øst
CVR-nr.	34886768
Hjemsted	Vejle
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Karin Thorsted, Direktør
Revisor	Råd & Revision Registreret Revisionsvirksomhed Vendersgade 1 B Midtpunktet 7000 Fredericia CVR-nr.: 25593995

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb og salg af produkter til bl.a. optikerbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. -41.198, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 629.600, og en egenkapital på kr. -429.198.

Ledelsen betragter årets resultat som utilfredsstillende, idet både resultat og likviditetsbidrag udviser negative resultater.

Ledelsen gør opmærksom på selskabets fortsat meget stramme likviditet, og henviser til note 14 for nærmere beskrivelse af den usikkerhed, der er forbundet hermed.

Ledelsen er opmærksom på at selskabet har tabt sin kapital, og at ledelsen har pligt til at handle på dette. Der arbejdes på en forbedring af selskabets drift og likviditet. I den forbindelse er det i 2018 lykkedes med en reducere af selskabets omkostninger, og der vil i 2019 være fortsat stor fokus på dette.

Ledelsen tror på at driften kan vendes med overskud til følge, ligesom selskabets bankengagement synes at kunne fortsætte på uændrede vilkår. Ledelsen har derfor valgt at aflægge årsregnskabet som Going Concern.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år. Se note 14 for en nærmere beskrivelse heraf.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		308.935	217.494
Personaleomkostninger	1	-308.345	-310.614
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.740	-8.740
Driftsresultat		-8.150	-101.860
Finansielle omkostninger		-33.048	-33.906
Resultat før skat		-41.198	-135.766
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-41.198	-135.766
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-41.198	-135.766
Resultatdisponering		-41.198	-135.766

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.181	25.921
Materielle anlægsaktiver		17.181	25.921
Anlægsaktiver		17.181	25.921
Fremstillede varer og handelsvarer		354.189	330.434
Forudbetalinger for varer		46.308	0
Varebeholdninger		400.497	330.434
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		124.774	115.512
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		87.148	122.148
Periodeafgrænsningsposter		0	15.603
Tilgodehavender		211.922	253.263
Omsætningsaktiver		612.419	583.697
Aktiver		629.600	609.618

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	2	80.000	80.000
Overført resultat	3	-509.198	-468.000
Egenkapital		-429.198	-388.000
Gæld til banker		566.698	525.110
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.583	16.554
Gæld til tilknyttede virksomheder		13	12
Anden gæld		460.504	455.942
Kortfristede gældsforpligtelser		1.058.798	997.618
Gældsforpligtelser		1.058.798	997.618
Passiver		629.600	609.618
Usikkerhed om going concern	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	301.615	301.920
Andre omkostninger til social sikring	6.458	8.182
Andre personaleomkostninger	272	512
	308.345	310.614
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Virksomhedskapital		
Saldo primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Saldo ultimo	80.000	80.000
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
3. Overført resultat		
Saldo primo	-468.000	-332.234
Årets tilgang	<u>-41.198</u>	<u>-135.766</u>
Saldo ultimo	-509.198	-468.000

4. Usikkerhed om going concern

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet fortsat er udfordret på likviditeten. Det er ledelsens forventning, baseret på foreliggende kreditaftaler, at kreditten hos banker samt pengekreditorer kan opretholdes indtil videre. Der er fortsat fokus på at forøge salg og dækningsbidrag samt at nedbringe selskabets faste omkostninger. Det er ledelsens forventning at disse tiltage vil medføre en yderligere styrkelse af indtjening og likviditet i løbet af 2019. Baseret på disse forventninger har ledelsen valgt at aflægge årsregnskabet som going concern, men gør samtidig opmærksom på den usikkerhed der er forbundet hermed.

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Karin Thorsted

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-261934039315

IP: 5.103.xxx.xxx

2019-06-04 12:47:45Z

NEM ID 

Carsten Jensen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:25593995-RID:54363176

IP: 80.196.xxx.xxx

2019-06-04 12:53:24Z

NEM ID 

Karin Thorsted

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-261934039315

IP: 5.103.xxx.xxx

2019-06-04 13:01:21Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: V6XJ-CGTPJ-MWTXD-7J8I-DM3EW-HXPXL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>